# सरकारी गजट, उत्तराखण्ड

उत्तराखण्ड सरकार द्वारा प्रकाशित

रुड़की, शनिवार, दिनांक १५ मार्च, २०१४ ई० (फाल्गुन २४, १९३५ शक सम्वत्)

भाग १-क

नियम, कार्य-विधियां, आज्ञाएं, विज्ञप्तियां इत्यादि जिनको उत्तराखण्ड के राज्यपाल महोदय, विभिन्न विभागों के अध्यक्ष तथा राजस्व परिषद् ने जारी किया

## उत्तराखण्ड विद्युत नियामक आयोग

प्रथम तल, इन्स्टीट्यूशन ऑफ इंजीनियर्स (इंडिया) बिल्डिंग, आई.एस.बी.टी. के समीप,
सहारनपुर रोड़, क्लेमेन्टाऊन, देहरादून-२४८००२